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Svar til Indre Fosen kommune - Uttalelse til 
skoleruta 2021-2022 
Vi viser til brev datert 3. februar 2020, der dere kommenterer skoleruta for skoleåret 
2021-2022. i tillegg viser vi til vårt brev om endelig skolerute for skoleåret 2021-2022, 
datert den 6. desember 2019. 
 
Vi fikk inn 25 høringssvar på denne høringen. Disse høringssvarene spriker til dels 
veldig, og det er mange ulike ønsker. Vi har valgt kun å kommentere de forslagene som 
går igjen i flere høringssvar. Det var ikke mange som delte deres forslag, og derfor 
kommenterte vi det ikke direkte i vårt brev. 
 
Mange høringsinnspill ga støtte til forslaget til skolerute, og vi må i tillegg anta at mange 
som ikke ga innspill også stiller seg bak forslaget.  
 
Vi beklager at det oppleves som om høringspartene har liten mulighet til å påvirke ved å 
sende inn en høringsuttalelse. Vi forsikrer imidlertid om at alle høringer blir vurdert, vi 
tar dem også med inn i forarbeidet til skoleruta året etter.  
 
Kommentarer til deres konkrete innspill: 
 
1. Indre Fosen kommune synes det vedlagte rammeforslaget til skolerute for skoleåret 
2021-2022 ser greit ut.   
 
2. Indre Fosen kommune vil likevel foreslå følgende endringer:   
a. Siste skoledag fredag 17. juni (i stedet for tirsdag 21. juni).   
b. Bytte skoledagene mandag 20. og tirsdag 21. juni mot fridagene mandag 3. januar 
og mandag 16. mai. Ev. kan man ha skolefri mandag 3. januar og skoledag onsdag 22. 
desember.   
Kommentar: Problemet med å endre sluttidspunkt, er at vi må ta igjen to dager i 
skoleruta. Vi tilstreber å ikke ha inneklemtdager som skoledager – dette for å unngå 
fravær/søknader om fri. Dette utelukker derfor mandag den 16. mai som skoledag. Det 
er tidligere kommet mange innspill på at det er ønskelig med mulighet til en 
planleggingsdag i starten av nyåret, derfor satte vi oppstart til tirsdag den 4. januar. 
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3. Indre Fosen kommune støtter forslaget om å flytte den felles planleggingsdagen om 
høsten fra mandag til onsdag. 
 
Generelt vil vi avslutte igjen med å beklage at dere opplever å ikke bli hørt. Vi ber 
imidlertid om forståelse for at det er umulig å endre skoleruta slik at alle blir fornøyd. 
Det er altfor stor spredning på ønskene fra høringspartene. 
 
Vi kan gjerne ha en dialog i forkant av at høringen blir sendt ut, så ta gjerne kontakt pr 
telefon. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
 
Maria Tanem Møller 
Seksjonsleder       Monika S. Luktvasslimo 
        Seniorrådgiver 
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